Vist que l’esmentat contracte es tramita de forma ordinària, mitjançant procediment obert simplificat 
abreujat, de conformitat amb l’article 159.6 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del 
sector públic (LCSP).   

Vist que el valor estimat del contracte és de 40.967,33 euros (quaranta mil nou-cents seixanta-set 
euros amb trenta-tres cèntims), sense IVA, tenint en compte la durada inicial del contracte i les 
possibles modificacions, tal i com s’indica en el següent desglòs:

Exercici 2025  34.139,44 €
Modificació (20%)    6.827,89 €
TOTAL  40.967,33 €

Atès que en data 29 d’agost de 2025 la Mesa de contractació va procedir a l’obertura dels sobres

[...]

Primer.- DECLARAR vàlida la licitació.

Segon.- ADJUDICAR el contracte de serveis per a l’organització de les activitats de la festa i la gestió 
de la Festa Gastronòmica de la Coca de Llavaneres a l’empresa FIRART FIRES S.L. amb NIF núm. 
B13796560, per un import de 29.450,00 euros (vint-i-nou mil quatre-cents cinquanta euros), sense IVA, 
per ser la proposició econòmicament més avantatjosa per a l’Ajuntament.

La vigència de l’esmentat contracte és des de l’endemà de l’acceptació de la resolució de l’adjudicació 
fins el 5 de novembre de 2025.

El contractista haurà de complir les condicions fixades en els plecs de clàusules administratives i